

Claus Grønne ApS

Østergade 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 24 25 90 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Claus Grønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Grønne ApS Østergade 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 24 25 90 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Claus Grønne
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Østergade 11, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CLAUS GRØNNE HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.552 t.kr. mod 1.952 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.552.493	1.952.049
1 Personaleomkostninger	-2.132.431	-1.886.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.260	-184.194
Driftsresultat	291.802	-119.082
Andre finansielle indtægter	7.226	6.898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.776	-7.021
Resultat før skat	295.252	-119.205
Skat af årets resultat	-70.393	21.720
Ordinært resultat efter skat	224.859	-97.485
Årets resultat	224.859	-97.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	345.442	0
Disponeret fra overført resultat	-120.583	-97.485
Disponeret i alt	224.859	-97.485

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.479	278.222
Materielle anlægsaktiver i alt	186.479	278.222
Anlægsaktiver i alt	186.479	278.222
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	79.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.657	179.827
Andre tilgodehavender	561.270	380.450
Periodeafgrænsningsposter	59.519	100.476
Tilgodehavender i alt	811.446	740.583
Likvide beholdninger	944.059	704.998
Omsætningsaktiver i alt	1.755.505	1.445.581
Aktiver i alt	1.941.984	1.723.803

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	350.000	350.000
5 Overført resultat	0	120.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	345.442	0
Egenkapital i alt	695.442	470.583
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.062	10.769
Hensatte forpligtelser i alt	14.062	10.769
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	119.064	155.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt	119.064	155.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.858	77.054
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.229	48.084
Selskabsskat	67.100	0
Anden gæld	896.229	961.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.113.416	1.086.731
Gældsforpligtelser i alt	1.232.480	1.242.451
Passiver i alt	1.941.984	1.723.803

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.011.547	1.745.841
Andre omkostninger til social sikring	15.337	13.917
Personaleomkostninger i øvrigt	105.547	127.179
	2.132.431	1.886.937
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.776	7.021
	3.776	7.021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.034.358	2.034.358
Tilgang i årets løb	161.463	0
Afgang i årets løb	-124.946	0
Kostpris 31. december 2018	2.070.875	2.034.358
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.756.136	-1.571.942
Årets afskrivninger	-128.260	-184.194
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.884.396	-1.756.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	186.479	278.222
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	350.000	350.000
	350.000	350.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	120.583	218.068
Årets overførte overskud eller underskud	-120.583	-97.485
	0	120.583

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 197.320. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Grønne Holding ApS, CVR-nr. 20880287 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-06 12:59:26Z

NEM ID 

Martin Husted

Registreret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-06 13:05:48Z

NEM ID 

Claus Grønne

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-709579699321

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-06-12 08:17:10Z

NEM ID 

Claus Grønne

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-709579699321

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-06-12 08:17:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OZ77V-3AA07-ALOUH-8HFVW-A4Q5H-LUL1J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>